BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:            /BHXH-TT                         Lâm Đồng, ngày      tháng 10 năm 2024
    V/v triển khai thực hiện Bộ nhận diện
        ngành BHXH Việt Nam tại cơ sở.

                     Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các huyện, thành phố Bảo Lộc.

Thực hiện Công văn số 3288/BHXH-TT ngày 20/09/2024 của Bảo hiểm xã
hội (BHXH) Việt Nam về việc ban hành Bộ nhận diện ngành BHXH Việt Nam,
BHXH tỉnh Lâm Đồng đề nghị BHXH các huyện, thành phố Bảo Lộc (BHXH cấp
huyện) và các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh triển khai thực hiện các nội dung tại
công văn số 3288/BHXH-TT ngày 20/09/2024 của BHXH Việt Nam đảm bảo
hình ảnh nhận diện Ngành BHXH Việt Nam được thống nhất, toàn diện, chính
xác, tránh nhầm lẫn. Việc sử dụng Bộ nhận diện đúng mục đích, đảm bảo tính ứng
dụng, hiệu quả, phù hợp tình hình thực tế, mục đích và nhu cầu của đơn vị, đảm
bảo tiết kiệm, chống lãng phí, (đính kèm công văn 3288/BHXH-TT; Danh mục bộ
nhận diện Ngành và Quy chuẩn nhận diện BHXH Việt Nam).

BHXH tỉnh yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá
trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, phản ánh về BHXH tỉnh (Phòng Truyền
thông) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phó Giám đốc (đ/b);
- Các phòng nghiệp vụ;
- Lưu: VT, Phòng TT.

               GIÁM ĐỐC

               Đậu Tú Lan

		2024-10-29T17:17:44+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Mai Ngọc Hưng

		2024-10-29T17:27:30+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-10-29T17:34:07+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-10-29T17:34:09+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

		2024-10-29T17:34:32+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ